СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

29 созыв                                                       3  заседание

                  ҚАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета
сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

        В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 02.06.2016 года № 12/77 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан на 2016 – 2023 годы».
2. .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Председатель – Габдракипов И.К.)

           Глава сельского поселения
          Асяновский сельсовет
          муниципального района
          Дюртюлинский район
           Республики Башкортостан                                                            Р.Р.Калимуллин

с.Асяново
«13» ноября 2023 г.
№ 3/29